



OGRĒNIETIS

Nr. 8 (599) 2021. gada 13. jūlijs

Bezmaksas

Darbu uzsākusi 5. jūnijā ievēlētā Ogres novada pašvaldības dome



Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma "Administratīvās teritorijas, to administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības – novada pilsētas un novada pagasti" 28. punktu, jaunais Ogres novads izveidots, apvienojot līdzšinējo Ogres novadu, Ikšķiles novadu, Ķeguma novadu un Lielvārdes novadu to esošajās administratīvo teritoriju robežās.

Ar 2021. gada 1. jūliju Ogres novads ir vienota administratīvā teritorija, ko veido administratīvajā teritorijā ietilpstošās teritoriālā iedalījuma vienības: Birzgales pagasts, Ikšķiles pilsēta, Jumpravas pagasts, Krapes pagasts, Ķeguma pil-

sēta, Ķeipenes pagasts, Lauberes pagasts, Lēdmanes pagasts, Lielvārdes pagasts, Lielvārdes pilsēta, Madlienas pagasts, Mazozolu pagasts, Meņģeles pagasts, Ogres valstspilsēta, Ogresgala pagasts, Rembates pagasts, Suntažu pagasts, Taurupes pagasts, Tinūžu pagasts, Tomes pagasts. Ogres novada administratīvais centrs ir Ogres valstspilsēta.

Novada pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina šī gada 5. jūnija vēlēšanās ievēlētā Ogres novada pašvaldības dome 23 deputātu sastāvā: Egils Helmanis, Jānis Ikļāvs, Jānis Kaijaks, Pāvils Kotāns, Andris Krauja, Atvars Lakstīgala,

Artūrs Mangulis, Dace Nikolaisone, Jānis Siliņš, Gints Siviņš, Dainis Širovs, Ilmārs Zemnieks, Dzirkstīte Žindīga – Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA", Latvijas Zaļā partija; Liene Cipule, Dace Kļaviņa – Jaunā VIENOTĪBA; Toms Āboltiņš, Mariss Martinsons – politiskā partija "Latvijas Reģionu Apvienība"; Edgars Gribusts, Jānis Lūsis – "Kustība Par!", Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš – Nacionālā Savienība TAISNĪGUMS; Dace Māliņa, Raivis Ūzuls – "Latvijas attīstībai", VIDZEMES PARTIJA.

Ogres novada domes vadību uztic Egilam Helmanim



Jaunie ievēlētā Ogres novada pašvaldības domes deputāti uz pirmo sēdi pulcējās 1. jūlijā, sēde notika Ogres Centrālās bibliotēkas jaunās ēkas konferenču zālē. Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 19. pantu

domes sēdi sasauca un līdz domes priekšsēdētāja ievēlēšanai vada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs.

Sēdēs sākumā Ogres novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Nikolajs Sapožņikovs ziņoja par Ogres novada pašvaldības rezultātiem un izsniedza deputātiem apliecības, novēlot godam pildīt vēlētajiem un visiem novada iedzīvotājiem dotos solījumus un turpmākos četrus gadus strādāt ražīgi.

Pēc deputātu sveikšanas sekoja domes sēdes darba kārtības jautājums – Ogres novada pašvaldības priekšsēdētāja ievēlēšana. Deputāti tika aicināti izvirzīt kandidatūras. Deputāts Indulis Trapiņš domes priekšsēdētāja amatam izvirzīja līdzšinējo Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Egilu Helmani, pamatojot savu izvēli ar E. Helmaņa spēju profesionāli un enerģiski vadīt pašvaldības darbu

un piesaistīt finanšu līdzekļus infrastruktūras attīstībai. Savukārt Toms Āboltiņš no politiskās partijas "Latvijas Reģionu Apvienība" domes priekšsēdētāja amatam izvirzīja Marisa Martinsona kandidatūru, līdzšinējo Ikšķiles novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku.

Balsošanas rezultātā ar pārliecinošu deputātu balsu vairākumu – 21 balsi – par jaunā novada pašvaldības domes priekšsēdētāju tika ievēlēts E. Helmanis.

Par Marisu Martinsonu balsoja 2 deputāti, ieskaitot pašu deputātu.

E. Helmanis pateicās deputātiem par izrādīto uzticību un solīja strādāt, ievērojot visu jaunā novada teritoriālo vienību iedzīvotāju intereses un rūpējoties par visa novada attīstību. Domes priekšsēdētājs uzsvēra, ka ikviens deputāts var aktīvi līdzdarboties un ieguldīt savu potenciālu novada izaugsmes veidošanā.

Nosaka deputātu atalgojuma apmēru

Domes ārkārtas sēdē deputāti lēma arī par novada pašvaldības domes deputātu darba atlīdzību.

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu noteikto kārtību domes priekšsēdētājam mēnešalga noteikta 3537 eiro ap-

mērā, savukārt domes priekšsēdētāja vietniekam – 3281 eiro apmērā.

Algoti ir arī pastāvīgo komiteju (izņemot Finanšu komitejas) priekšsēdētāju un viņu vietnieku amati – komitejas priekšsēdētājam mēnešalga ir 2500 eiro un komitejas priekšsēdētāja vietniekam –

1500 eiro;

Pārējie domes deputāti samaksu par savu darbu saņems proporcionāli nostrādātajam laikam (bet ne vairāk kā 103 stundas mēnesī) saskaņā ar domes sēdē apstiprināto darba stundas likmi 7,78 eiro.

No 12. jūlija pašvaldībā atsākta klientu apkalpošanu klātienē

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Klientu apkalpošanas centrs Brīvības ielā 33, Ogrē, no 12. jūlija atsāka apmeklētāju pieņemšanu klātienē.

Klientu apkalpošanas centra darba laiks:

- pirmdienās – no plkst. 8.00 līdz 17.00;
- otrdienās – no plkst. 8.00 līdz 18.00;
- trešdienās un ceturtdienās – no 8.00 līdz 17.00,
- piektdienās – no 8.00 līdz 16.00.

Iespēja izdrukāt digitālo Covid-19 sertifikātu

Klientu apkalpošanas centrā ir iespēja izdrukāt digitālo Covid-19 sertifikātu, kas ir apliecinājums tam, ka persona ir vakcinējusies pret Covid-19, veikusi Covid-19 analīzes vai arī ir izslimojusi Covid-19. Nākot pēc sertifikāta, līdzī jāņem personu apliecinošs dokuments (pase vai personas apliecība). Ierodoties klientu apkalpošanas centrā, būs jāaizpilda un jāparaksta veidlapa – speciālpilnvara. Darbinieks klienta apmeklējuma laikā sagatavos iedzīvotāja digitālo Covid-19 sertifikātu un izsniegs to papīra formātā. Sertifikāta saņemšanai iepriekš nav jāpiesakās un par šo pakalpojumu nav arī jāmaksā.

Atjaunota arī kases darbība

Kase Klientu apkalpošanas centrā pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās strādā no plkst. 10.00 līdz 16.00, otrdienās no plkst. 10.00 līdz 18.00, savukārt piektdienā no plkst. 8.00 līdz 12.00.

No 12. jūlija kases ir atvērtas arī bijušā Ogres novada pagastu pārvaldēs.

Jāņem vērā, ka pagaidām netiek atcelti ārkārtējās situācijas laikā noteiktie ierobežojumi iekļūšanai pašvaldības ēkā Brīvības ielā 33, Ogrē. Pa centrālo ieeju apmeklētāji var iekļūt ēkas 1. stāva priekšelpā un pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā.

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) Ogres nodaļa klientu pieņemšanu klātienē pēc iepriekšējā pieraksta atsākusi jau no 1. jūlija.

Pierakstu var veikt pa tālruni 65055168 vai elektroniski – ogre@vsaa.gov.lv.

Priekšelpā joprojām ir izvietota VSAA publiski pieejamā informācija, tai skaitā veidlapas u.c. dokumenti, kā arī kaste iesniegumu ievietošanai.

Tālāk ēkā var iekļūt tikai gadījumā, ja no Ogres novada pašvaldības amatpersonām, centrālās administrācijas struktūrvienību vadītājiem un VSAA Ogres nodaļas darbiniekiem ir saņemts pieteikums apmeklētāja pieņemšanai attiecīgajā dienā un laikā un informācija par šo pieteikumu nodota ēkas dežurāntam.

Gadījumā, ja šāds pieteikums nav saņemts, bet apmeklētājam ir nepieciešams klātienē tikties ar kādu no Ogres novada pašvaldības amatpersonām, centrālās administrācijas speciālistiem vai VSAA Ogres nodaļas speciālistiem, dežurants pirms personas ielaišanas pārējā ēkas daļā sazināsies ar attiecīgo speciālistu un saskaņos apmeklētāja pieņemšanu klātienē.

Pašvaldība aicina apmeklētājus būt sociāli atbildīgiem un ievērot epidemioloģiskās drošības prasības.

Par jaunā novada ģerboni apstiprināts bijušā Ogres novada ģerbonis



Līdz ar jaunā Ogres novada izveidi ir nepieciešams vienots pašvaldības ģerbonis, kas saskaņā ar Ģerboņu likumu ir atbilstoši heraldikas nosacījumiem izstrādāts atsevišķs apzīmējums vai apzīmējumu kopums, kas ietverts noteiktā formā un reprezentē attiecīgo pašvaldību. Ģerbonis ir novada atpazīstamības un identitātes zīmes.

Likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmās daļas 7. paredz, ka pašvaldības dome drīkst noteikt pilsētas, novada vai pagasta simboliku, saskaņojot to ar Latvijas Valsts Heraldikas komisiju.

Valsts aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātajā metodikā 2021. gada jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības uzsākšanai (izdota saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu) norādīts, ka saistībā ar administratīvo teritoriālo reformu, jaunveidojamajam novadam par lemt par kāda no apvienoto novadu ģerboņa izmantošanu. Šādu pieeju atbalsta arī Valsts Heraldikas komisija.

Jaunais novada ģerbonis būs Ogres novada vienotā simbolika, kuru izmantos Ogres novada pašvaldības oficiālo dokumentu noformēšanā un citviet Latvijas normatīvā regulējuma noteiktajā kārtībā.

Domes ārkārtas sēdē deputāti vienbalsīgi nolēma par jaunizveidotā Ogres novada ģerboni apstiprināt līdzšinējā Ogres novada ģerboni, kura attēlu un heraldisko aprakstu Valsts Heraldikas komisija apstiprināja 2012. gada 30. augustā.

Cienījamie Ogres novada iedzīvotāji!

Ir pienācis labdarības sūtījums no Zviedrijas. No 12. jūlija līdz 30. jūlijam pirmdienās, trešdienās, piektdienās no plkst. 12.00 līdz 8.00

Vidzemes ielā 4a, Ogrē, BEZ MAKSAS var saņemt apģērbus un apavus. Laipni gaidīti!

Palīdzību organizē Ogres kristiešu draudze "Vārda Spēks".



Par Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlē Gintu Sīviņu

1. jūlija pēcpusdienā notika jaunās domes ārkārtas sēde, kurā deputāti apstiprināja pašvaldības nolikumu, lēma par jaunā novada simboliku, deputātu darba atlīdzību, izveidoja pastāvīgās komitejas, iecēla izpildvaras vadību un izskatīja vēl citus jautājumus.

Šajā sēdē tika ievēlēts domes priekšsēdētāja vietnieks. Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē apstiprināto Og-

res novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētājam ir viens vietnieks. Deputāts Raivis Ūzuls šim amatam izvirzīja līdzšinējā Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka Ginta Sīviņa kandidatūru, citas kandidatūras netika izvirzītas.

Par G. Sīviņa ievēlēšanu priekšsēdētāja vietnieka amatā nobalsoja visi 23 domes deputāti.

Izveidotas domes pastāvīgās komitejas

Likuma "Par pašvaldībām" 50. pants noteic, ka pašvaldības dome no domes deputātiem ievēlē pastāvīgās komitejas, kuras sagatavo jautājumus izskatīšanai domes sēdē, sniedz atzinumus komitejas kompetencē esošajos jautājumos, pašvaldības nolikumā noteiktajā kārtībā kontrolē pašvaldības iestāžu darbu, izskata pašvaldības iestāžu budžeta projektus un iesniedz tos finanšu komitejai, apstiprina un kontrolē pašvaldības iestāžu izdevumu tāmes, kā arī veic citus pienākumus atbilstoši pašvaldības nolikumam.

Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 55. pantu katram pašvaldības domes deputātam jāstrādā vismaz vienā domes pastāvīgajā komitejā. Atbilstoši Ogres novada pašvaldības nolikumam Ogres novada pašvaldības dome ir izveidojusi sešas pastāvīgās komitejas un 1. jūlijā notikušajā domes ārkārtas sēdē ir ievēlējusi šo komiteju sastāvu.

Finanšu komiteja: Egils Helmanis; Gints Sīviņš; Pāvels Kotāns; Mariss Martinsons; Dace Kļaviņa;

Raivis Ūzuls; Jānis Lūsis; Indulis Trapiņš; Jānis Iklāvs; Dainis Širovs; Jānis Kaijaks; Atvars Lakstīgala; Andris Krauja.

Reģionālās attīstības jautājumu komiteja: Artūrs Mangulis; Jānis Iklāvs; Liene Cipule; Mariss Martinsons; Egils Helmanis; Ilmārs Zemnieks.

Sociālo un veselības jautājumu komiteja: Dace Kļaviņa; Dzirkstīte Žindiga; Jānis Lūsis; Dace Nikolaisone; Jānis Siliņš; Artūrs Mangulis.

Izglītības jautājumu komiteja: Raivis Ūzuls; Andris Krauja; Edgars Gribusts; Gints Sīviņš; Jānis Kaijaks; Pāvels Kotāns.

Kultūras, jaunatnes un sporta jautājumu komiteja: Jānis Siliņš; Dace Nikolaisone; Dace Māliņa; Valentīns Špēlis; Jānis Kaijaks; Dzirkstīte Žindiga.

Sabiedrisko pārvadājumu un transporta infrastruktūras jautājumu komiteja: Indulis Trapiņš; Atvars Lakstīgala; Toms Āboltiņš; Egils Helmanis; Ilmārs Zemnieks; Dainis Širovs.

Katra komiteja no sava vidus ir ievēlējusi priekšsēdētāju (izņemot Finanšu komiteju, jo saskaņā ar likumu šo komiteju vada domes priekšsēdētājs) un priekšsēdētāja vietnieku.

Par Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts Pāvels Kotāns un Gints Sīviņš; par Reģionālās attīstības jautājumu komitejas priekšsēdētāju – Artūrs Mangulis, priekšsēdētāja vietnieku – Jānis Iklāvs; par Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāju – Dace Kļaviņa, priekšsēdētāja vietnieku – Dzirkstīte Žindiga; par Izglītības jautājumu komitejas priekšsēdētāju – Raivis Ūzuls, priekšsēdētāja vietnieku – Andris Krauja; par Kultūras, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju – Jānis Siliņš, priekšsēdētāja vietnieku – Dace Nikolaisone; par Sabiedrisko pārvadājumu un transporta infrastruktūras jautājumu komitejas priekšsēdētāju – Indulis Trapiņš, priekšsēdētāja vietnieku – Atvars Lakstīgala.

Ievēlēts Ogres novada pašvaldības izpilddirektors un izpilddirektora vietniece



sniedzot savu dzīves un darba gājumu (CV).

Pretendējot uz novada pašvaldības izpilddirektora amatu, CV iesniedza līdzšinējā Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektore Inga Reķe un līdzšinējais Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis. Deputāts Dainis Širovs aicināja deputātus jaunā novada pašvaldības izpilddirektora amatā iecelt P. Špakovski, ņemot vērā viņa profesionālo pieredzi un prasmīgos darbu daudzumu gadu garumā. Par P. Špakovska ievēlēšanu izpilddirektora amatā nobalsoja 21 deputāts, savukārt par līdzšinējo Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektori Ingu Reķi nobalsoja 2 deputāti.

Arī izpilddirektora vietnieka amatam tika saņemti divi pretendenti CV – tos iesniedza līdzšinējā Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Līga Zariņa un Ogres novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Danas Bārbale.



Deputāte Dace Kļaviņa izpilddirektora vietnieces amatam izvirzīja Danas Bārbales kandidatūru, uzsverot viņas profesionalitāti, pārliecinošās zināšanas un pieredzi. Deputāti vienbalsīgi atbalstīja D. Kļaviņas priekšlikumu – par D. Bārbales ievēlēšanu izpilddirektora vietnieces amatā nobalsoja visi 23 deputāti.

Saskaņā ar domes lēmumu izpilddirektora mēnešalga ir 2441 eiro un izpilddirektora vietniecei – 2353 eiro.

Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē 8. jūlijā

Pieņemts lēmums par Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas izveidi

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 2. punktu ar šā likuma spēkā stāšanos republikas pilsetu un novadu pašvaldības pildīja savas funkcijas un uzdevumus līdz 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētās pašvaldības domes pirmajai sēdei, t.i., līdz 1. jūlijam. Tas attiecas arī uz līdzšinējo Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma novadu pašvaldībām. No 1. jūlija šie novadi ir apvienoti jaunā pašvaldībā – Ogres novadā.

Jaunievēlēta Ogres novada pašvaldības dome 2021. gada 1. jūlijā apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 12/2021 "Ogres novada pašvaldības nolikums", saskaņā ar šī nolikuma 12. punktu Ogres novada pašvaldības administrāciju veido domes izveidotas pašvaldības iestādes. Savukārt saskaņā ar šī nolikuma 21. punktu Ogres novada pašvaldības centrālā administrācija nodrošina domes un komiteju organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, domes pieņemto lēmumu izpildes kontroli, nodrošina atsevišķu pašvaldības funkciju izpildi, kā arī pašvaldības administrācijas kvalitātes vadību un atbalsta funkcijas pašvaldības iestādēm.

Lai nodrošinātu nolikumā minēto uzdevumu izpildi, domes ārkārtas sēdē pieņemts lēmums Ogres novada pašvaldības par centrālās administrācijas izveidi, apstiprinot amata vienību skaitu Centrālajā administrācijā un tās struktūrvienībās, kā arī amatu mēnešalgu likmes.

Lēmums nosaka, ka administratīvi teritoriālās reformas ietvaros jaunizveidotajā Ogres novada pašvaldībā ietilpstošo Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles novadu administrācijas struktūrvienības tiek likvidētas, tās sadalot starp Ogres novada pašvaldības iestādēm saskaņā ar Ogres novada pašvaldības domes pieņemtajiem lēmumiem.

Novada pašvaldības izpilddirektoram uzdots normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā informēt Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles novadu pašvaldību administrācijas amatpersonas un darbiniekus par tās reorganizāciju un izmaiņām viņu nodarbinātībā, kā arī attiecīgi brīdināt tās amatpersonas un darbiniekus, kuriem nav iespējams nodrošināt darbu Ogres novada pašvaldībā, par darba tiesisko attiecību izbeigšanu atbilstoši Darba likuma 101. panta pirmās daļas 9. punktam, normatīvajos aktos noteiktajos termiņos un apmērā izmaksājot atlaišanas pabalstu.

Nedēļas laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas izpilddirektoram ir jāizdod nolikums, nosakot kārtību un kritērijus apvienojamo pašvaldību administrācijas darbinieku izvērtēšanai. Saskaņā ar domes lēmumu apvienojamo novadu pašvaldību administrācijas darbinieku izvērtēšanu saistībā ar reorganizāciju veiks domes priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors un izpilddirektora vietnieks.

Izveidota vienota Ogres novada Izglītības pārvalde



Igoris Grigorjevs

iestādes "Ogres novada izglītības pārvalde" pārvaldes uzdevumus Ogres novada Izglītības pārvaldei, kā rezultātā Lielvārdes Izglītības nodaļa, Ķeguma speciālistu izglītības jautājumos amata vienība, Ikšķiles Izglītības, sporta un jaunatnes lietu pārvalde un Ogres novada pašvaldības izglītības pārvaldes iestāde "Ogres novada izglītības pārvalde" tiek likvidētas.

Deputāti apstiprināja arī Ogres novada Izglītības pārvaldes nolikumu un Ogres novada Izglītības pārvaldes amatu un mēnešalgu likmju sarakstu, nosakot, ka jaunizveidotajā Ogres novada Izglītības pārvaldes struktūrā ir 18 darbinieki, tai skaitā pārvaldes vadītājs, vadītāja vietnieks – vispārējās izglītības un metodiskā atbalsta nodaļas vadītājs, galvenais speciālists izglītības metodikā, izglītības metodikā, galvenais speciālists vispārējās un speciālās izglītības jautājumos, galvenais speciālists pirmsskolas izglītības jautājumos, speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos, izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks – profesionālās ievirzes un interešu izglītības nodaļas vadītājs, galvenais speciālists profesionālās ievirzes un interešu izglītības jautājumos, galvenais speciālists profesionālās un mūžizglītības jautājumos, galvenais jaunatnes lietu speciālists, jaunatnes darbinieks, izglītības jautājumos, galvenais speciālists projektu koordinators, biroja administrators, jurists, datortīklu administrators un ēkas dežurants.

Par jaunās Ogres novada Izglītības iestādes vadītāju domē iecēla līdzšinējo Ogres 1. vidusskolas direktoru Igoru Grigorjevu, nosakot mēnešalgu 1900 eiro apmērā.

Turpinājums 3.lpp.

Atcelts detālplānojums zemes vienībai Stirnu ielā 20, Ogrē

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2021. gada 17. jūnija lēmumu "Par Ogres novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 7/2021 "Par Ogres novada pašvaldības domes 2006. gada 13. jūlija saistošo noteikumu Nr. 69 "Detālais plānojums zemes gabalam Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-0883, Ogres novada Ogres pilsētā" pieņemti saistošie noteikumi Nr. 7/2021 "Par Ogres novada pašvaldības domes 2006. gada 13. jūlija saistošo noteikumu Nr. 69 "Detālais plānojums zemes gabalam Stirnu ielā 20, kadastra numurs 7401-004-0883, Ogres novada Ogres pilsētā" atcelšanu".

Minētais lēmums un pieņemtie saistošie noteikumi pieejami Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolatvija.lv>.

Grozīts Ogres novada Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2021. gada 17. jūnija lēmumu "Par grozījumiem Ogres novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam III daļas Rīcības un investīciju plāna 2018. – 2020. gadam Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam" Ogres novada Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam (turpmāk – Investīciju plāns) papildināts ar diviem projektiem.

Minētais Pašvaldības domes lēmums un Investīciju plāns pieejams Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolatvija.lv>.

